JobgododTAC-ToPOLUOOOO OO

gogn goobobboTAC-TOoPUOODODODO
oo
goon goobobobbboooooon
HEN .00/0
gogn gog:Tsch O
0 [0 :15-25t
go:0dTAC-TOP
godn goobbobbouodugAbnood4rg
goon 86 010 59626400-1030 13501120917
HREREEN
HEN TSCU U HEN 15-25t
HEN OO TAC-TOP 0O goggooooon
gooo gooo

tac-topU D LU U UUOUooooouougoogobobbboogooooboooboooood
guoooobbbotboooobbbbgoooobbbbooooobbbbooooobbbon

gooo

gobbobbbudoogobbobbbudgoggoboobbudoooobboobobouoooad
gobbooboobbooooooobbobbodoogoobboobbboooooobbbbboooon

OOo0ooobooboogayyes

nptf

OO000000b0ob0obOobOobgo7o0bar

00 O00OtonO0Omm O0O0O0O0 DOOOmOOOD 0OO0OD0 O0ODOmmOOO0O O
S) U O mld mQJ OmmO 0O mmO [ O mm[J
tsc1501 15 25 51 124 149 51 70 41
tsc1502 51 103 149 200 51 70 41
tsc1504 101 205 200 301 51 70 41
tsc1506 149 302 271 420 51 70 41
tsc1508 200 405 322 522 51 70 41
tsc1510 251 508 373 624 51 70 41
tsc1512 305 618 423 728 51 70 41
tsc1514 356 721 474 830 51 70 41
tsc2501 25 26 86 148 174 65 85 57
tsc2502 51 169 173 224 65 85 57




tsc2504

tsc2506

tsc2508

tsc2510

tsc2512

tsc2514

100 332 223 323 65 85 o7
151 500 274 425 65 85 o7
202 670 325 527 65 85 o7
253 839 376 629 65 85 o7
311 1031 425 736 65 85 o7
362 1201 476 838 65 85 o7



http://www.tcpdf.org

