【加汇通业】美国TAC-TOP单动液压油缸 千斤顶

产品名称	【加汇通业】美国TAC-TOP单动液压油缸 千斤顶
公司名称	北京加汇通业机电技术有限公司
价格	.00/个
规格参数	型号:TSC系列 规格:15-25t 品牌:美国TAC-TOP
公司地址	北京市密云区工业开发区A区大盛路47号
联系电话	86 010 59626400-1030 13501120917

产品详情

型号 TSC系列 规格 15-25t

品牌 美国TAC-TOP 名称 单作用液压千斤顶

适用范围 顶升重物

tac-top油缸及泵站拥有先进的生产设备、创新的计算机辅助设计,严格的产品测试,多项独家专利技术,形成了一整套完善的质量保证体系。产品已在钢铁、石化、海底工程、核电站、发电厂等多个行业普遍应用。

硬质自锁式鞍座保护柱塞不变形 油缸外环螺纹、底部安装孔便于安装及定位 优质合金轴承可减小偏心载荷引起的磨损,延长油缸使用寿命 活塞防尘圈可防止灰尘进入 高强度合金钢经久耐用 高强度弹簧自动复位 接头为3/8"nptf

镀铬活塞杆耐磨耐腐蚀 最大工作压力700bar

	-L //	/ for /	\	11 /1 /		\	11.75	\	_
型号	吨位(ton	行程(mm	液压缸油量	本体高(m	伸展高度	│油缸内径	外径(mm	活塞直径	車
	s))	(ml)	m)	(mm)	(mm))	(mm)	
tsc1501	15	25	51	124	149	51	70	41	
tsc1502		51	103	149	200	51	70	41	
tsc1504		101	205	200	301	51	70	41	
tsc1506		149	302	271	420	51	70	41	
tsc1508		200	405	322	522	51	70	41	
tsc1510		251	508	373	624	51	70	41	
tsc1512		305	618	423	728	51	70	41	
tsc1514		356	721	474	830	51	70	41	
tsc2501	25	26	86	148	174	65	85	57	
tsc2502		51	160	173	224	65	85	57	

tsc2504	100	332	223	323	65	85	57	
tsc2506	151	500	274	425	65	85	57	
tsc2508	202	670	325	527	65	85	57	
tsc2510	253	839	376	629	65	85	57	
tsc2512	311	1031	425	736	65	85	57	
tsc2514	362	1201	476	838	65	85	57	